
Inledning
Ordföranden har ordet

2014 har varit ett intensivt och lärorikt år på 
många sätt för föreningen. Styrelsen har 
fortsatt arbeta med att ta fram en ny 
värdegrund för föreningen och denna har 
diskuterats med ledare och föräldrar under året. 

Det har varit lite av ett ”mellan-år”. Våra 
damer åkte ner till division 2 för att helt utan 
poängtapp bli seriesegrare och ta sig tillbaka 
till division 1. Herrarna har byggt en grund 
som definitivt kan bli ett topplag och våra 
ungdomslag har blivit lite äldre så att vi snart 
även har lite äldre ungdomslag i klubben.

Styrelsen har under året brottats med 
föreningens ekonomi. Nya rutiner har införts 
och ytterligare förändringar måste genomföras 
för att klubben ska få en ekonomi i balans.

Inför året skrev vi att vi skulle bli fler, bättre 
och ha roligare. Vi har blivit fler medlemmar, 
tack vara att fler valt att bli familjemedlemmar 
och tack vara BK Polarkaka. Vi har blivit lite 
bättre, tack vara att vi tagit ytterligare steg med 
vår spelar-utbildningsplan. Om vi haft 
roligare? Alla de barn och ungdomar som var 
med på Fotbolls-skolan, Mossen-Dagen och 
som varje vecka tränar och spelar match 
tillsammans verkar haft väldigt roligt 
tillsammans. Förhoppningsvis kan vi 
tillsammans fortsätta detta arbete och växa 
ytterligare och attrahera fler ledare, fler spelare, 
fler partners och nå ut till en större publik med 
våra seniormatcher.

Jag vill å styrelsens vägnar tacka alla 
medlemmar, spelare, föräldrar, ledare, 
sponsorer och samarbetspartners för ett 
fantastiskt år tillsammans.

Göteborg 2015-03-04  
Nicklas Kartengren, ordförande

Ledning och organisation 
Styrelse 
Vid årsmötet i mars 2014 valdes en ny styrelse 
som efter att den konstituerat sig hade följande 
utseende;  
Nicklas Kartengren, ordförande  
Anders Svensson, vice ordförande  
Lennart Kasvi, sekreterare  
David Köröndi, kassör  
Axel Sandqvist  
Jandy Borelius  
Lotta Gustafsson  
Petra Dewrang  
Weronika Strandberg

Styrelsen har under året haft 8 st protokollförda 
styrelsemöten och har också jobbat i mindre 
grupper och utskott kring vissa frågor. Ibland 
har även andra medlemmar deltagit i dessa 
möten, som ex vid föräldrautskottet. 

Styrelsen har under året fortsatt med det 
värdegrundsarbete som påbörjades 2013. 

Personal och kansli 

Joakim Wallin har varit anställd som 
vaktmästare och har också bemannat vårt 
kansli och haft vissa administrativa sysslor. 
Bland våra tränare så är det bara tränarna för 
seniorlagen som arvoderas. Lön har även 
betalats ut till en del av de ungdomar som 
jobbade för klubben under Gothia Cup. Vår 
ekonomihantering har under året flyttats över 
till Idrottens Redovisningstjänst som drivs av 
VSIF (Västsvenska Idrottsförbundet). 

Information

Informationsarbetet i Mossens BK fortsätter att 
utvecklas.  I första hand går informations-
arbetet ut på att nå så många av klubbens 
medlemmar, spelare och ledare som möjligt, 
med upplysande och viktig information om 
klubben. Men informationsarbetet ska också 
skapa en större medvetenhet om klubben i 
närområdet, för att på så sätt också locka fler 
spelare till klubben och främst ungdomslagen.



Informationsarbetet ska stärka lagen och 
föreningen i dess interna arbete.  Klubben finns 
självklart representerad på webben, men också 
i flera sociala medier, där Twitter och Facebook 
är de främsta verktygen med att få ut. Klubben 
har över 400 följare på Facebook. Ett hundratal 
följer klubben på twitter.

I den policy som sociala medier styrelsen 
antagit tillåts bara seniorlagen att ha 
Twitterkonton vid sidan av klubbens konto. 
Ungdoms- och seniorlag tillåts att ha Facebook 
om de är låsta. Klubbens egen Facebook-sida 
är öppen, där medlemmar och andra kan 
kommentera inlägg till exempel.

Utbildning  
 
Under året har vi löpande utbildat tränare på 
kurser som arrangeras av Göteborgs 
Fotbollsförbund och vi har också genomfört 
egna samlingar för tränare och ledare i 
samband med den årliga utbildningsveckan 
kring höstlovet.

Aktiviteter 

Förutom klubbens årliga aktiviteter som 
Mossen-Dagen och årsavslutningar så 
arrangerade P01 (2 st), F0203 och P02 egna 
mindre träningsturneringar under året.

Samverkan 

Klubben har under året medverkat i flera olika 
samverkansformer med olika, för oss viktiga, 
samarbetspartners. Klubbens ordförande deltog 
vid den årliga Dunross-dagen för alla klubbar i 
Göteborgsområdet som sponsras av Stiftelsen 
Dunross samt årliga träffar med Intersport och 
Göteborgs Fotbollsförbund, som t ex årsmöte 
och representantskapsmöte.

Klubben har deltagit på möten arrangerade av 
SDN Centrum för nyanlända familjer och 
berättat om vår verksamhet.

Under året har också några möten hållits med 
aktörer i vår närmiljö för att utreda 
möjligheterna kring ett nytt klubbhus och en ny 
konstgräsplan vid Mossens IP.

Sponsorer 

Under 2014 så fortsatte våra samarbetsavtal 
med Handelsbanken Landala, Quality Hotel 
Panorama och Eric Olsson Fastighets-
förmedling. Vi förhandlade om vårt avtal med 
Team Sportia som bytte namn till Intersport 
och vi har förnyat vårt samarbetsavtal med 
Stiftelsen Dunross som huvudsponsor för 
ungdomsverksamheten. Nordstan valde att 
stötta våra seniorlag med oss och klubben har 
dessutom haft samarbete med Mossens 
Pizzeria och Restaurang Vivaldi. 

Vi har fortsatt med möjligheten för lagen att 
själva skaffa sponsorer och några lag har gjort 
detta även 2014.

Medlemmar 

Den 31 dec 2014 hade föreningen 480 st 
medlemmar (455 st 2013) varav 235 flickor/
kvinnor och 245 pojkar/män. Denna ökning har 
framförallt skett genom en ökning av 
familjemedlemskap.

Ekonomi

Årets resultat blev en förlust på 179 000 kr 
som beror dels minskade intäkter, framför allt 
minskade medlems och träningsavgifter, och 
ökade utgifter mot föregående år samt på 
diverse bokförings dispositioner så som 
avskrivningar på befintligt lager mm. Stora 
avskrivningar har gjorts under 2014 som inte 
gjorts under 2012 samt 2013. Klubben har 
under året haft diverse likviditetsproblem som 
gjort att man sett över faktureringen av 
medlemsavgifter samt inlett en mer långsiktig 
översyn av klubbens utgifter.

Liksom föregående år har man fått betydande 
bidrag från Svenska Spel genom ”Gräsroten” 
tack vare att många av deras spelare angett 
Mossens BK som ”sin” klubb. Klubben 
använder numera Idrottens Ekonomiservice 
vilket underlättar bokföringsarbetet.



Senior- och juniorfotboll 

Organisation 

Seniorfotbollen har i år skötts av ansvariga 
tränare i samråd med ansvariga ledamöter i 
styrelsen. Det har funnits spelarråd i både herr-
och damlaget.

Årsfest 

Årets avslutande årsfest för ledare, 
seniorspelare och andra intresserade ägde rum 
på Resturang Vivaldi. Drygt 60 personer 
deltog, minglade, åt middag och hade trevligt. 

Utmärkelser 

På årsfesten delades priser till de som vunnit 
skytteligan, träningspris etc. Årets damspelare 
blev Karin Lundin och Lydia Skarie och till 
året herrspelare utsågt Andreas Blomberg.

Herrar

Herrarna har under 2014 fått Dennis Andersson 
som ny huvudtränare och som tillsammans 
med Stellan Blomberg bildat ett uppskattat 
tränarteam. 

Resultatmässigt var det ett starkare år än 2013 
men som ändå inte räckte hela vägen fram till 
förhoppningarna om en topp 3 plats.  Mossen 
hade ett av seriens bästa försvar under året men 
tyvärr så höll inte det offensiva spelet 
tillräckligt bra klass.

Mossens trupp består av många spelare som 
kommer från klubbens ungdomslag. Inför 2014 
flyttades 4 spelare upp från juniorlaget och 
anslöt till 3, sedan tidigare jämngamla spelare i 
laget. En ny kull Mossen-spelare som kan på 
sikt bli en stomme i laget. Sedan tidigare finns 
två kullar från ungdomslagen som nu är 
tongivande spelare. Årgång 85-86 med 4 
spelare samt 89-90 med ytterligare 4 spelare 
som spelat i klubben sedan ungdomsåren. 

Framför allt tre av dessa spelare gjorde 
enastående prestationer under säsongen 2014. 
Andreas Blomberg som tongivande 
mittbackgeneral blev vald till årets spelare i 

herrlaget och var den starkaste bidragande 
faktorn till kanske seriens bästa försvar. Den 
andra spelaren som gjorde en prestation utöver 
de vanliga var Axel Bergström som lyckade 
medverka på samtliga träningar under året, Mr 
100 %.  Sist men inte minst gjorde lagets 
skyttekung Axel Sandquist det han ska genom 
att överlägset vinna den interna skytteligan.

Damer

Denna säsong spelade vi i Division 2 Göteborg 
och många spelare har bytt lag eller spelar i 
Mossens 7-manna lag. En del nyförvärv har 
tillkommit också. Säsongen startade i rasande 
fart. På 5 matcher hade laget gjort 37 mål. Men 
tränaren Rebecca Rubensson var inte nöjd utan 
förväntade sig minst 100 mål, sagt och gjort 
det gick ju nästan, hela 99 mål blev det i serien. 
Laget spelade bra och framgångsrik. Detta 
ledde till serieseger och kvalspel till div 1. 
Även denna grupp vann vi med målskillnad då 
alla lag hade samma poäng.

Mossens BK hade även ett B-lag som spelade i 
Reservklass 1 under säsongen. I B-laget 
spelade också spelare från A-laget och 7-
manna-laget. Detta blev ett ”mellan-år” då vi 
2013 spelade med vårt B-lag som Mossens FC 
i division 3 och kommande säsong spelar med 
vårt B-lag i division 4 tack vare ändringen till 
sk rak seriepyramid för damer i Göteborgs 
Fotbollsförbund.

Under 2014 spelade vi också med ett lag i 7-
manna serien. Detta lag bestod av många som 
spelat i A-laget tidigare säsongen och som ville 
spela lite mer ”gladfotboll”. I detta lag 
briljerade man och spelade en otroligt 
framgångsrik anfallsfotboll. Laget blev 
seriesegrare och vann serien med hela 151 mål 
och 11 insläppta.

Rebecka Rubensson har varit huvudtränare och 
Kofi Gyan tränare för B-laget.

Juniorer 

Klubben hade under 2014 inget juniorlag för 
pojkar eller flickor. Däremot har flera tidigare 
juniorspelare gått upp i herrlaget och dessutom 



haft uppgifter för klubben under året, framför 
allt i samband med Gothia Cup.

På flicksidan har vi haft ett helt nytt gäng som 
gått under namnet BK Polarkaka. Ett gäng 
tjejer i ”junior-ålder” där några har spelat i 
andra klubbar tidigare och några aldrig tidigare 
har spelat fotboll i något lag. Laget har tränat 
tillsammans och deltagit i spel i Korpen. 

Ungdomsfotboll 
I år har vi försökt kartlägga vilket behov av 
hjälp och stöd de olika ungdomslagen har. 
Johan Nilsson har haft uppdraget att träffa 
några lag och diskutera med deras tränare. 
Målsättningen har varit att på sikt hitta en 
lösning för en ”spelarutvecklare” i klubben.

Under året har flera lag haft behov av nya 
tränare och klubben önskar att vi kunnat hjälpa 
till på ett ännu bättre sätt. Rekrytering av 
externa tränare är svårt och vi behöver bli 
bättre på att hitta nya och stödja redan aktiva 
föräldratränare.

Under hösten fick P-02 problem med för få 
ledare och spelare och ett samarbete påbörjades 
därför  med Guldhedens IK och de provade att 
träna tillsammans. Detta utmynnade i att de 
spelare som fanns kvar i Mossens P-02 vid 
årsskiftet gick över till Guldhedens IK.

En ny klubb-profil tog inför året fram 
tillsammans med Intersport och Adidas. Detta 
har slagit väl ut och många spelare och skaffat 
nya snygga träningskläder.

Föräldrautskottet

Föräldrautskottet är tänkt att fungera som ett 
forum för främst lagföräldrar där man kan 
ventilera frågor som kommer upp både hos nya 
och gamla föräldrar. Under 2014 utlystes fem 
möten varav ett var ett kombinerat tränar- och 
föräldrautskottsmöte på Panorama hotel. 
Förutom det sistnämnda mötet som hölls på 
höstlovet då många var bortresta har det varit 
5-6 föräldrar som har deltagit. En fråga som 
har diskuterats har främst gällt framtagande av 

en introduktionsskrift för nya medlemmar. 
Detta kan gälla praktiska detaljer om vad som 
förväntas av föräldrar till spelare i klubben, 
anmälan till matcher, fikaförsäljning, lagkassa 
med mera. Detta arbete kommer att fortsätta 
under 2015. 

Föräldrautskottet har under året arbetat med att 
hitta en form för hur man kan arbeta eftersom 
det inte har gått att få med representanter från 
alla lag.

Lagen 

Föreningen har under året haft träningsgrupper 
i elva årskullar.  
F-02/03, F-04/05, F06/07 samt P-01, P-02, 
P-03, P-04, P-05, P-06 och P-07. Dessutom har 
vi haft ca 35 barn i Fotbollskul som efter 
sommaren bildade lagen F-08 och P-08.  

Serier/Cuper 

De minsta lagen har spelat 3-manna 
sammandrag arrangerade av förbundet. Flera 
kullar har haft flera lag som spelat 5-manna i 
Mölndalsalliancen och barnen födda 2004 och 
uppåt har spelat 7- och 9-manna fotboll i serier 
arrangerade av Göteborgs Fotbollsförbund. 
P-01 har haft 3 st lag, P-04 har haft 2 st lag och 
vi har haft lag i såväl F-02, F-03, F-04 och 
P-02 och P-03 serierna. 

De flesta lag har under året spelat cuper. Några 
lag var på Ulvacupen, några spelade Gothia 
Cup och flera lag har deltagit i cuper 
arrangerade av föreningar i Göteborgsområdet. 

Mossen-Dagen

Under sensommaren arbetade föräldrautskotten 
med att planera för Mossendagen som gick av 
stapeln lördagen den 30 augusti. Vädrets 
makter var inte riktigt på klubbens sida men 
det blev en mycket lyckad och välorganiserad 
dag ändå. De föräldrar som engagerade sig var 
effektiva (vill gärna nämna P06 och F02/03 
föräldrarna som var med hela dagen). Många 
hade bidragit med fina vinster till lotterierna. 
Hamburgare, korv och hembakad fika gick åt. 
Spelare från damlaget hjälpte också till och 
ungdomslagen spelade mixcup under dagen 



något som uppskattades av både spelare och 
publik.

Fotbolls-skolan 

Årets fotbollsskola fick fick återigen delas upp 
i 2 pass eftersom skolorna i centrum slutade så 
sen inpå midsommarhelgen.  Drygt 75 spelare 
deltog och träningarna leddes av 
ungdomstränare och spelare från damlaget och 
vi fick mat levererad till klubbhuset av 
Guldhedsskolan. Fotbolls-Skolan genomfördes 
i samverkan med Intersport och Resturang 
Vivialdi. 

Tränare

Flickor 02/03  
Mats Hedin, Svante Örnberg, Thomas 
Bergman, Linda Dyrendahl, David Eek, Diego 
Olivares

Flickor 04/05  
Emma Jonasson, Anders Påhlsson, Dick 
Machicado

Flickor 06/07  
Per Östlund, Ludde Edgren

Flickor 08  
Johan Lannerling

Pojkar 01  
Thomas Björklund, Peter Karlsson, Nicklas 
Kartengren, Rikard Lindkvist, Johan Nilsson

Pojkar 02  
Momo Diviani 

Pojkar 03  
Farhri Zymberi, Jens Karlsson 

Pojkar 04  
George Chammas, Johan Ehn, Laurence 
Kellerman

Pojkar 05  
Magnus Carlsson, Roger Hasselgren, Christos 
Pantzartzis

Pojkar 06  
Per Östlund, Jesper Wahlberg, Fredrik 
Svensson, Christian Måsö 

Pojkar 07  
Kajsa Andersson, Leo Westlin, George 
Yorulmazer, Federico Hernandez, Daniel 
Eriksson

Pojkar 08  
Jesper Rundholm

Fotbollskul 
Jandy Borelius, Hanna Jonasson, Anna Agerup
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